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. MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC‘BLA

Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuideo Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidén de la Hacienda
Pablica/Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado
Neto 2022
Resultades del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonic Neto 2022
Resultado por Posiclén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto
Final 2022
Cambios en la Hacienda Pablica /
Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio
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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda POblica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generade Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuide de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacidn de la
Hacienda Pablica /
Patrimonio /
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
14,575,022.87 -1,804,467.26 12,770,.555.61
~-1,804,467.26 -1,804,467.26
11,885,097.62 11,885,097.62
0.00 0.00
0.00 0.00
2,689,925.25 2,689,925.25
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 14,575,022.87 -1,804,467.26 0.00 12,770,555.61
0.00 0.00
0.00 0.00
. 0.00 0.00
0.00 0.00
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Variaciones de la Hacienda Puablica /
Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio
{(Rhorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos ne
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2023

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus ﬁetaﬁﬁ

MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC"BLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enerc al 30 de Junio de 2023

(Cifras en pesos)

1,883,

-1,843,

0.00 12,731,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

447.43

447.43

575.44

22,681,290.14
20,876,822.88
1,804,467.26
0.00

0.00
0.00

20,876,822.88
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- 2024

0.00

0.00
0.00

0.00

20,837,842.71

20,876,822.88

-38,980.17
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

33,608,398.32




